ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH
────────
Số: 3017 /UBND-KTN

V/v hoán đổi đất để Công ty Xăng dầu Bình Định xây dựng cửa hàng xăng dầu tại xã Bình Thuận
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
─────────────────

Quy         Bình Định, ngày 15  tháng  9   năm 2011

                                        Kính gửi:
                                                         - Sở Tài nguyên và Môi trường;

                                                         - Sở Xây dựng;

                                                         - Sở Công thương;

                                                         - UBND huyện Tây Sơn;

                                                         - Công ty Xăng dầu Bình Định.
Xét đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại văn bản số 1881/TTr-STNMT ngày 05/9/2011 về việc thu hồi đất nhà nước cho Công ty Xăng dầu Bình Định thuê để xây dựng cửa hàng bán lẻ xăng dầu tại xã Bình Thuận, huyện Tây Sơn, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

UBND tỉnh đồng ý về chủ trương thu hồi diện tích 1.514,9m2 đất đã cho Công ty Xăng dầu Bình Thuê tại Quyết định số 695/QĐ-UBND ngày 8/12/2008 giao cho UBND huyện Tây Sơn quản lý, sử dụng; cho Công ty Xăng dầu Bình Định thuê khoảng 2.000m2 đất nằm phía Tây của tuyến đường Tây tỉnh (đối diện khu đất thu hồi) để xây dựng của hàng bán lẻ xăng dầu. Giao Sở Tài nguyên và Môi trường lập thủ tục trình UBND tỉnh quyết định.

Thủ trưởng các cơ quan liên quan phối hợp tổ chức thực hiện./.
                                                                                 KT. CHỦ TỊCH
Nơi nhận:                                                                             PHÓ CHỦ TỊCH
- Như trên;
- Lưu: VT, K4(T7b);

                                                                                 Hồ Quốc Dũng